SISTEM PENYEDIAAN AIR MINUM - RENCANA INDUK

2020

PERATURAN BUPATI (PERBUP) NO. 83, BD.2020/NO.83

PERATURAN BUPATI (PERBUP) TENTANG RENCANA INDUK SISTEM PENYEDIAAN AIR MINUM KABUPATEN BREBES TAHUN 2020 - 2039

ABSTRAK:

- bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 22 ayat (4) PP 122/2015 tentang Sistem Penyediaan Air Minum, perlu menetapkan Peraturan Bupati tentang Rencana Induk Sistem Penyediaan Air Minum Kabupaten Brebes Tahun 2020-2039;
- Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950; Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014; Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2019; Peraturan Pemerintah Nomor 26 Tahun 2008; Peraturan Pemerintah Nomor 121 Tahun 2015; Peraturan Pemerintah Nomor 122 Tahun 2015; Peraturan Presiden Nomor 29 Tahun 2009; Peraturan Presiden Nomor 18 Tahun 2020; Peraturan Daerah Provinsi Jawa Tengah Nomor 3 Tahun 2008; Peraturan Daerah Provinsi Jawa Tengah Nomor 16 Tahun 2019; Peraturan Daerah Provinsi Jawa Tengah Nomor 6 Tahun 2010; Peraturan Daerah Provinsi Jawa Tengah Nomor 5 Tahun 2019; Peraturan Daerah Kabupaten Brebes Nomor 3 Tahun 2009; Peraturan Daerah Kabupaten Brebes Nomor 3 Tahun 2009; Peraturan Daerah Kabupaten Brebes Nomor 13 Tahun 2019; Peraturan Menteri Pekerjaan Umum dan Perumahan Rakyat Nomor 27/PRT/M/2016;
- Peraturan Bupati ini mengatur tentang kriteria teknis dan standar, penetapan dan penyelenggaraan, pemantauan dan evaluasi.

CATATAN:

- Peraturan Bupati (PERBUP) ini mulai berlaku pada tanggal 01 Januari 2020.
- Pada saat Peraturan Bupati ini mulai berlaku, maka Peraturan Bupati Brebes Nomor 37 Tahun 2015 tentang Rencana Induk Sistem Pengembangan Air Minum (RI SPAM) Kabupaten Brebes Tahun 2013-2028 dicabut dan dinyatakan tidak berlaku.
- 7 hlm